UBND HUYỆN CỦ CHI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              TÂN PHÚ TRUNG

                 Số:       /TB-THCS TPT

    Củ Chi, ngày 02 tháng 12 năm 2022
THÔNG BÁO
Về niêm yết công khai về Đội ngũ; Chất lượng; CSVC và Tài chính theo Quy định của Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
 (Năm 2022)

Hôm nay, hồi 9 giờ 00’ ngày 02 tháng 12 năm 2022,
Tại Phòng Giáo viên Trường THCS Tân Phú Trung.
Chúng tôi gồm:

                  1. Ông Đặng Thanh Tùng, Hiệu trưởng.
                  2. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Nhân viên Kế toán.
                  3. Bà Phạm Thị Định, Phó Hiệu trưởng.

                  4. Ông Võ Ngọc Lâm, Tổ trưởng Tổ Văn phòng.
                  5. Phạm Thị Kim Thanh, Nhân viên Văn thư
Tiến hành niêm yết công khai Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2022-2023 (Biểu số 9); Thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2021-2022 (Biểu số 10); Thông tin CSVC (Biểu số 11); Thông tin về đội ngũ năm học 2022-2023 (Biểu số 12)
Việc niêm yết được thực hiện từ ngày 02/12/2022 đến hết ngày 01/01/2023 công khai rộng rãi cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên toàn trường biết./.
	CHỨNG KIẾN NIÊM YẾT CÔNG KHAI:

· Bà Phạm Thị Định
· Bà Nguyễn Thị Hồng Vân

· Ông Võ Ngọc Lâm
· Bà Phạm Thị Kim Thanh
	HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thanh Tùng